
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

ANNO 2024

ATTO N. DD 2611

DEL 13/06/2024

SETTORE: TRIBUTI

PROPOSTA N° 2982 del 13/06/2024

OGGETTO:

PROROGA  AVVISO  PUBBLICO  PER  L’EROGAZIONE  DI  CONTRIBUTI  ECONOMICI  STRAORDINARI  A
VALERE SULLA TASSA COMUNALE RIFIUTI TARI ANNO 2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267

Vista la proposta istruita da D'Apice Pier Luigi

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

Pag 1 di 3



IL DIRIGENTE / LA E.Q.

Premesso che:
- con delibera di Giunta Comunale n. 19 del 19 febbraio 2024:
• è stato dato mandato al dirigente del  Settore Tributi  di predisporre un avviso pubblico esplorativo finalizzato alla

individuazione della platea dei beneficiari che possano usufruire del contributo finanziario a valere sul tributo TARI per
le utenze domestiche;

• sono stati  individuati  i  criteri  ai  fini dell’individuazione degli  aventi  diritto del contributo finanziario a valere sul
tributo TARI anno 2024;

- con determina dirigenziale n.1159 del 18 marzo 2024 è stato approvato lo schema di avviso Pubblico, con i relativi
allegati, riferito alla misura progettuale in oggetto indicata.
- con nota prot. gen. n. 101037/2024, n° di registro 2331/2024 è stato pubblicato l’AVVISO AVVISO PUBBLICO PER
L’EROGAZIONE  DI  CONTRIBUTI  ECONOMICI  STRAORDINARI  A VALERE  SULLA TASSA COMUNALE
RIFIUTI TARI ANNO 2024 con scadenza in data 20 maggio 2024.
- che  a seguito della adozione della determina dirigenziale n. 2100 del  17/05/2024 è stato pubblicata la proroga del
sopracitato avviso con nuova scacenza fissata il 14 giugno 2024;

Valutata  l’opportunità  di  prorogare  il  termine  della  scadenza  al  01  luglio  2024;  per  consentire  una  maggiore
partecipazione al bado

VISTO il vigente Testo Unico degli enti Locali;

VISTO lo Statuto Comunale;

Ritenuto poter procedere in merito,

DETERMINA

1.  di  prorogare  la  scadenza  dell’AVVISO  PUBBLICO  PER  L’EROGAZIONE  DI  CONTRIBUTI  ECONOMICI
STRAORDINARI A VALERE SULLA TASSA COMUNALE RIFIUTI TARI ANNO 2024 al 01 luglio 2024 alle ore
12.00.

2. di confermare ogni altro punto previsto dell’avviso approvato con propria determinazione n. 2100 del 17/05/2024;

3. di disporre la pubblicazione nella sezione amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

Pag 2 di 3



Servizio Finanziario e di Ragioneria dell'Ente

Visto di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs 267/2000 assunta con gli impegni
di seguito elencati registrati sul bilancio, nell'ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata:

Cap. PDC IMP/ACC Num. Anno VAR. N. Anno LIQ. Num. Anno 

E' copia conforme all'originale.

Reggio Calabria, Li ______________

                      Il Funzionario Responsabile

                      _______________________

Pag 3 di 3


	



